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WG B2.64, 3. Toplantısı 

 

Strasbourg, Fransa: 24-25 Nisan 2017 

 

CIGRE B2 çalışma komitesine (Overhead Lines-Havai Hatlar) bağlı WG B2.64 çalışma grubunun  
(Inspection and Testing of Equipment and Training for Live-Line Work on Overhead Lines – Havai 
Hatlarda Kullanılan Canlı Bakım Ekipmanlarının Kontrol ve Testleri ve Canlı Bakım Eğitimleri) üçüncü 
toplantısı Fransa’nın Strasbourg kentinde yapılmıştır. Toplantı, bir sonraki çalışma grubu toplantısının 
yeri ve tarihinin belirlenmesi ile başlamıştır. Oy çokluğu ile alınan kararda çalışma grubunun 4. 
toplantı tarihi ve yeri 21-22 Eylül 2017 tarihinde Toronto/Kanada olarak belirlenmiştir. Önceki 
toplantılara katılım sağlayamayan Kanada ve Portekiz'den iki temsilci kendi firmalarında ve 
ülkelerinde Canlı Bakım faaliyetleri ile ilgili sunumlarını yapmışlardır. 3. sunum, canlı bakım ile ilgili IEC 
standartlarının teknik komitesi olan IEC TC 78'nin canlı bakım ile ilgili güncellenen ve güncellenmesi 
için üzerinde çalışılan tüm IEC standartlarının bilgisi ve dökümü verilerek yapılmıştır. Daha sonra, 
çalışma grubunun alt gruplarından olan “Canlı Bakım Anketi” grubu için 2. ve 3. toplantılar arasında 
tamamlanmış ve canlı bakımla ilgili çevrelere gönderilmiş olan Canlı Bakım Anketi ile ilgili veriler 
sunulmuştur. Canlı Bakım Anketi verileri 2017 Temmuz ayı sonuna kadar toplanacak ve bu veriler 
diğer alt çalışma grupları olan Canlı Bakım Eğitimleri ve Canlı Bakım Ekipman Testleri grupları 
çalışmalarında kullanılacaktır. İlk gün toplantısı öğleden sonra seansında diğer alt çalışma grubu olan 
Canlı Bakım Ekipman Testleri grubunun, Çalışma Grubunun tüm çalışmalar sonunda yayımlayacağı 
Teknik Broşür için yaptığı çalışmalar sunulmuştur. Canlı Bakım Ekipman Testleri için gerekli ön 
koşullar, testlerin çeşitleri, ilgili ulusal ve uluslararası standartlar, laboratuvarlarda olması beklenen 
yapılar ve Canlı Bakım Anketinden gelecek verilerin değerlendirilmesi Teknik Broşürün bu kısmında 
yer alacaktır ve taslak halinde alt çalışma grubu tarafından hazırlanmıştır.  

Toplantı, çalışma grubunun alt çalışma grubu olan “Canlı Bakım Eğitimleri” grubunun çalışmalarının 
sunumu ile devam etmiştir. Grubun Teknik Broşür için hazırladığı kısmın taslağı verilmiştir. “Canlı 
Bakım Eğitimlerinin Dili” konulu alt başlığı da tarafımdan hazırlanmıştır. 

CIGRE B2.64 toplantısında elde edilen canlı bakım standartları en son versiyonları listesi dökümü 
oldukça faydalı bir kaynak olmuştur. 
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